


Холодные закуски
Селедочка   
Маринады     
Соленья  
Язык говяжий с хреном   
Ассорти сырное   
Ассорти мясное  
Семга с/с
Овощное ассорти
Грибное ассорти
Оливки/Маслины 
 

250г./270р.
250г./300р.
250г./300р.
250г./350р.
250г./480р.
280г./490р.
200г./350р.
250г./300р.
200г./250р.
100г./130р.

Горячие закуски

Салаты
«Оливье» с ветчиной
Салат «Греческий»
Салат «Английский»    
 Цезарь с курицей
Цезарь с креветками
Цезарь с семгой        
Руккола с креветкой 
 Салат «Авакадо» ФИР 
Салат «Капрезе»
Салат «Мангал» (теплый) 
 

200г./250р.
250г./320р.
250г./380р.
250г./380р. 
250г./420р.
250г./420р.
250г./450р.
200г./300р.
200г./310р.
200г./260р.

 Омлет (начинка на выбор) 
- бекон
- грибы
- лук
- помидор
- сыр
Жульен грибной  /куриный   
Сэндвич с курицей 
Сэндвич с ветчиной    
Сэндвич с семгой   
 Пельмени отварные
Пельмени жаренные
Хинкали (1 шт.)   
Пицца мясная    
Пицца куриная    
Зразы картофельные с грибами 
  
 
  

180г./150р.
50г./  60р.
50г./  35р.
50г./  25р.
50г./  35р.
50г./  45р.

140г./170р.
300г./250р.
300г./250р. 
300г./250р.
250г./230р.
250г./250р.

60г./  50р.
450г./370р.
450г./370р.
200г./230р.



Горячее 
 
Медальоны из свинины
Свиная вырезка жареная на гриле с беконом. Подается 
на подушке из картофельного пюре с грибами и 
сливочным соусом.

Медальоны из телятины   
Телячья вырезка обжаренная на гриле со свежими 
травами и специями. Подается с коньячно-медовой
грушей, стручковой фасолью и остро-сладком соусом.
  
Корейка из свинины   
Жареная на гриле. Подается с картофелем по-деревенске,
красным луком, соусом «Тар-тар» и хреном.

Мясное ассорти   ( на 2 персоны) 
Куриное филе, вырезка из телятины, вырезка из свинины.
Обжаривается на гриле с чесноком, перцем и красным 
луком. Подается на лаваше с овощами-гриль, отварным 
картофелем и аджикой.

Стейк «Миньон»  
Вырезка из говядины, обжаренная на гриле с добавлением 
красного вина. Подается со свежими овощами и мясным 
соусом.

Бефстроганов    
Вырезка из говядины, нарезанная соломкой, обжаренная
 с луком и шампиньонами. Подается с картофельным пюре.

Жаркое из баранины
Баранина томленная в горшочке, с добавлением лука, 
болгарского перца, грибов, картофеля и свежих трав.

Язык запеченный
Говяжий язык, запекается под сыром, грибами и 
сливочным соусом. Подается со свежими овощами.

Каре баранины
Корейка баранины, обжаренная с ароматными специями. 
Подается с овощным «Рататуем», картофелем и 
мясным соусом.

Корнишон в кисло-сладком соусе/ «Табака» (1 шт.)
Обжаренный на гриле до золотистой корочки.
Подается с маринадами и кетчупом.

Плов с курицей

Медальоны из курицы
Куриное филе обжаренное на гриле с помидорами. 
Подается  с цветной капустой и соусом «Тар-тар».

Филе окуня в пергаменте
Филе морского окуня запеченное в пергаменте с овощами
 гриль. Подается с лимоном и сырным соусом.
 
Стейк из семги    
Филе семги жаренное на гриле с чесноком и травами. 
Подается с отварным картофелем, брокколи и 
соусом «Тар-тар».

Карп жаренный
Карп обжаренный до хрустящей корочки. Подается с 
жаренными овощами и маринадами.
     

400г./470р.
1
1
1
1

400г./480р.
1
1
1
1

400г./490р.
1
1
1

650г./770р.
1
1
1
1
1

350г./ 520р.
1
1
1
1

350г./460р.
1
1
1

400г./   500р.
1
1
1

300г./510р.
1
1
1

400г./510р.
1
1
1
1

250г./260р.
1
1
1

300г./290р.
1

400г./460р.
1
1
1

300г./  400р.
1
1
1

350г./510р.
1
1
1
1

600г./580р.
1
1
1



Гарниры
Картофель по-деревенски  
Картофель фри   
Картофель отварной 
Картофель жареный с грибами    
Овощи гриль     
Цуккини запеченный    с сыром
Рис с овощами
Соус (в ассортименте) 
 

150г./ 130р.
150г./130р.
150г./130р.
200г./220р.
200г./220р.
200г./230р.
150г./130р.
50г./ 50р.

Десерт
Мороженое в ассортим
Штрудель     
Чизкейк классический    
Чизкейк шоколадный   
Фруктовая нарезка
 
Молочные коктейли в ас. 

150г./  180р.
170г./200р.
120г./170р.
120г./170р.
450г./510р.

350мл./190р.

Кофе
Эспрессо
Двойной эспрессо
Американо
Капуччино
Латте
Гляссе
Молоко/Сливки

30мл./  80р.
60мл./150р.

120мл./130р.
150мл./150р.
200мл./180р.
200мл./180р.

30мл./  30р.

Чай
В ассортименте
«Пив-Паб» фирм

250мл./180р
250мл./250р.

Паста
Карбонара    
Феттучини с курицей 
и грибами 
Фарфале с лососем   

250г./300р.
300г./320р.

300г./350р.

Супы
Лапша куриная    
Солянка мясная   
«Суп дня» 

300г./200р.
300г./250р.
300г./170р.



Гренки чесночные 
Кольца луковые 
Сырные шарики   
Кольца кальмара  
 Креветки отварные   
Креветки жаренные  
Крылья куриные  BBQ
Крылья куриные  в кляре 
Крылья куриные  в мед-соев соусе 
 Ребра свиные  «по-Баварски» 
Рулька запеченная   (фирм) 
Чебурек (1 шт.)
  

Пивное меню
150г./110р.
180г./240р.
150г./210р.
180г./260р.
230г./330р.
230г./350р.
250г./320р.
250г./290р.
250г./290р.
300г./380р.
900г./690р.

60г./  75р.

Пиво разливное
1
«Пив-Паб» светлое 
нефильтрованное
«Пив-Паб» темное 
нефильтрованное
«Пив-Паб» зеленое 
нефильтрованное
«Жигули» светлое
фильтрованное
«Löwenbräu» светлое
фильтрованное
«Чешское домашнее»
светлое фильтрованное
«Чешское домашнее»
темное фильтрованное
«Рижское барное» 
светлое фильтрованное
“Brauer” венское
крафтовое, светлое
нефильтрованное
Красный эль 

0,3л.
130р.

140р.

130р.

100р.

150р.

100р.

130р.

100р.

90р.

100р.

0,5л.
160р.

180р.

160р.

140р.

190р.

150р.

170р.

150р.

130р.

150р.

1л.
290р.

320р.

290р.

240р.

350р.

260р.

310р.

260р.

240р.

260р.

Пиво бутылочное
Старопрамен светлое
Крушовице темное
Хугарден нефильтрованное
“Bud” светлое
Стелла Артуа
Стелла Артуа б/а
Клаустайлер б/а

0,5л./150р.
0,5л./200р.
0,5л./180р.
0,5л./110р.
0,5л./140р.
0,5л./140р.
0,3л./160р.



Мечта обжоры
Вырезка из телятины, куриные крылышки,
шашлычок из свинины, куриное филе,
ребрышки свиные. Подается на лаваше с 
шашлычным соусом и  овощами гриль.

Ассорти колбасок
Четыре вида колбасок жареные на гриле.
Подаются с картофелем по-деревенски и 
фри, квашеной капустой, маринованными 
помидорами «Черри» и корнишонами. 
Соусы шашлычный, горчица и хрен.

Ассорти пивное
Кольца кальмара, луковые кольца, гренки, 
сырные шарики, куриные крылышки, свиные
ребрышки. Подается на большом блюде 
с чесночным соусом, кетчупом и свежими 
овощами.

Ассорти крыльев
Крылья трех видов: в соусе BBQ, в кляре и 
в медово-соевом соусе.
Подаются на лаваше с  жареным сыром
 «Сулугуни» и маринованными овощами.

Рыбное изобилие
Семга, морской язык, треска жареные на 
гриле. Подается с овощами-гриль, 
креветками, соусом «Тар-тар», лимоном и
 зеленью.

1100г./1600р.

1000г./1600р. 1100г./1500р.

1000г./1100р. 1100г./2200р.

НА БОЛЬШУЮ КОМПАНИЮ

Напитки
Кока-кола
Кока-кола
Фанта
Спрайт
Швепс
Бон-аква с/г, б/г
Бон-аква с/г, б/г
Нарзан
Боржоми ?
Св. Грааль «Тархун»
Св. Грааль «Дюшес»
Лимонад «Мохито»/«Дюшес»

Морс 

0,25л./  90р.
1л./150р.

0,25л./  90р.
0,25л./  90р.
0,25л./  90р.
0,25л./  90р.
0,5л./140р.
0,5л./120р.
0,5л./150р.
0,5л./100р.
0,5л./100р.
0,3л./  55р.
0,5л./  75р.

0,25л./  90р.
0,5л./125р.

1л./  50р.

Сок
В ассортименте 0,25л./50р. 1л./200р.

Сигаретный набор в ассортименте  180р. 

600г./750р.

Сырная тарелка к пиву
Сырные шарики, жареный сулугуни,
копченые сырные палочки, сыр-косичка и
сыр «Брынза». Подается со сладким и
чесночным соусами.
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